Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republik of Kosovo
Komuna Dragash/ Opstine Dragas/Dragas Municipality
Drejtoria Komunale pér Arsim

Lista e kandidatéve qé kané konkurruar pér personel edukativo-arsimor t€ institucionit edukativo-arsimor dhe

aftésuese parauniversitar

1. Pozita: Njé (1) Mésimdhénés/e i/e Psikologjisé né ShFMU “’28 Néntori’’ Brodosané — Vend i
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1. Pozita: Njé (1) Mésimdhénés/e i/e Psikologjisé né ShFMU “’Sezai Surroi’’ Bellobrad — Vend i
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